РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 24 июня 2021 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив доклад председателя группы по проверке выполнения решений ученого совета Панихидникова С.А.  «О выполнении решений учёного совета», ученый совет отмечает:
на 10 заседаниях ученого совета СПбГУТ в 2020/2021 учебном году было рассмотрено 54 вопроса, принято 82 решения с установленными сроками исполнения до конца декабря 2021 года и 2 – до сентября 2022 года.
Ученый совет решил:
[bookmark: _GoBack]1. 31 решение ученого совета СПбГУТ, принятое в 2020/2021 учебном году с установленными сроками исполнения до конца декабря 2021 года, считать выполненными и снять с контроля;
2. 51 решение ученого совета СПбГУТ оставить на контроле до конца декабря 2021 года.
Ответственный – председатель группы по проверке выполнения решений ученого совета Панихидников С.А.
Срок - до конца декабря 2021 года.
3. 2 решения ученого совета СПбГУТ оставить на контроле до сентября 2022 года.
Ответственный – председатель группы по проверке выполнения решений ученого совета Панихидников С.А.
Срок - до конца сентября 2022 года.
4. Обратить внимание председателя группы по проверке выполнения     решений ученого совета и ответственных лиц о необходимости указания в решениях ученого совета конкретных сроков их выполнения.
Ответственный – председатель группы по проверке выполнения решений ученого совета Панихидников С.А.

Председатель ученого совета	                                                               С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета                                                            А.Б. Степанов